

## **Ejendomsselskabet Høgevej ApS**

Gøgevænget 12  
3400 Hillerød

CVR-nr. 37446319

### **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 19. maj 2024

---

Henrik Juel Larsen

*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Ejendomsselskabet Høgevej ApS  
Gøgevænget 12  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 37446319

## Direktion

Henrik Juel Larsen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 466.694 mod DKK 337.155 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.371.860.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>638.338</b>	<b>517.751</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-78.221	-78.221
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>560.117</b>	<b>439.530</b>
Finansielle indtægter		38.211	389
Finansielle omkostninger	2	-1	-7.669
<b>Resultat før skat</b>		<b>598.327</b>	<b>432.250</b>
Skat af årets resultat	3	-131.633	-95.095
<b>Årets resultat</b>		<b>466.694</b>	<b>337.155</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	6.000.000
Overført til overført resultat	466.694	-5.662.845
<b>Årets resultat</b>	<b>466.694</b>	<b>337.155</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		7.047.257	7.125.478
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>7.047.257</u>	<u>7.125.478</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>7.047.257</u>	<u>7.125.478</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	185.765
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>185.765</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.446.606</u>	<u>1.555.114</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.446.606</u>	<u>1.740.879</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>8.493.863</u>	<u>8.866.357</u>

# Passiver

	Note	31-12-2023 DKK	31-12-2022 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.321.860	1.855.166
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	6.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.371.860</b>	<b>7.905.166</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	245.488	217.534
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>245.488</b>	<b>217.534</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.881.377	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>4.881.377</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		190.723	35.778
Deposita		536.713	492.081
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	103.679	67.142
Anden gæld		164.023	148.656
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>995.138</b>	<b>743.657</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.876.515</b>	<b>743.657</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.493.863</b>	<b>8.866.357</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	7.518.011	0	7.568.011
Overført via resultatdisponeringen		-5.662.845	6.000.000	337.155
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>1.855.166</b>	<b>6.000.000</b>	<b>7.905.166</b>
Udbetalt udbytte		0	-6.000.000	-6.000.000
Overført via resultatdisponeringen		466.694	0	466.694
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>2.321.860</b>	<b>0</b>	<b>2.371.860</b>

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	78.221	78.221
<b>I alt</b>	<b><u>78.221</u></b>	<b><u>78.221</u></b>

### 2. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	1	7.669
<b>I alt</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>7.669</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	67.142	217.534		
Betalt vedrørende tidligere år	-67.142			
Skat af årets resultat	103.679	27.954	131.633	95.095
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b><u>103.679</u></b>	<b><u>245.488</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>131.633</u></b>	<b><u>95.095</u></b>

#### Som er indregnet således i balancen:

Hensatte forpligtelser		245.488
Kortfristede gældsforpligtelser	103.679	
<b>I alt</b>	<b><u>103.679</u></b>	<b><u>245.488</u></b>



## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>I alt</b>	<b>2022</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	7.573.660	7.573.660	7.573.660
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>7.573.660</b>	<b>7.573.660</b>	<b>7.573.660</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-448.182	-448.182	-369.961
Årets afskrivninger	-78.221	-78.221	-78.221
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-526.403</b>	<b>-526.403</b>	<b>-448.182</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>7.047.257</b>	<b>7.047.257</b>	<b>7.125.478</b>

### 5. Langfristede forpligtelser

	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.881.377	0
<b>I alt</b>	<b>4.881.377</b>	<b>0</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Ejendomsselskabet Høgevej ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Juel Larsen

Adm. direktør

Serienummer: 46bc0938-a9a2-4151-89a1-4d84a31b4eff

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-05-22 10:07:09 UTC



## Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-05-24 10:24:16 UTC



## Henrik Juel Larsen

Dirigent

Serienummer: 46bc0938-a9a2-4151-89a1-4d84a31b4eff

IP: 188.181.xxx.xxx

2024-05-24 11:20:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: MYGQM-KNY1E-ZTHZC-A0556-DLBT3-AEZ3D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**